
UCHWAŁA Nr 279/1613/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usytuowanie nowego przystanku komunikacyjnego 

zlokalizowanego na drodze powiatowej Nr 1032P w miejscowości Prochy, gmina Zakrzewo. 

 

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309.), w związku z Porozumieniem, stanowiącym załącznik do uchwały                                  

Nr 255/1447/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie 

powierzenia Gminie Zakrzewo zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi wzdłuż dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych 

Gminy Zakrzewo oraz wniosku Gminy Zakrzewo znak: GKM.7226.8.2023, Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na usytuowanie nowego przystanku komunikacyjnego 

zlokalizowanego wzdłuż drogi powiatowej:  

 

Numer drogi 
Nazwa 

przystanku 
komunikacyjnego 

Kilometraż Strona drogi 
Opis 

przystanku 

1032P Prochy 1+991 Prawa Bez wiaty 

 

§ 2. Koszty związane z usytuowaniem przedmiotowego przystanku zostaną poniesione przez 

Gminę Zakrzewo.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

1. Małgorzata Sameć   .................................. 

2. Wiesław Fidurski   .................................. 

3. Ryszard Król   .................................. 

4. Henryk Trawiński   .................................. 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁA Nr 279/1613/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usytuowanie nowego przystanku komunikacyjnego 

zlokalizowanego na drodze powiatowej Nr 1032P w miejscowości Prochy, gmina Zakrzewo. 

 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie: 

- § 60 ust. 2, który stanowi, że „oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, Zarząd może 

podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu”, 

- § 5 ust. 3 Porozumienia, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 255/1447/2023 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie powierzenia Gminie Zakrzewo 

zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi wzdłuż dróg 

powiatowych położonych w granicach administracyjnych Gminy Zakrzewo w brzemieniu: 

„lokalizowanie jakichkolwiek obiektów budowlanych w obrębie Przystanku, m.in. wiat 

przystankowych lub innych urządzeń służących do obsługi podróżnych posadowionych na 

miejscu przeznaczonym do wsiadania i wysiadania pasażerów lub przylegających do tego 

miejsca, wymaga każdorazowo pisemnej zgody Powiatu”. 

 

Wójt Gminy Zakrzewo biorąc pod uwagę zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 

zwrócił się z pismem znak: GKM.7226.8.2023 o wyrażenie zgody na ustalenie lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego zlokalizowanego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1032P              

w miejscowości Prochy. Do wniosku załączył uchwałę Rady Gminy Zakrzewo w sprawie 

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku.  

Wprowadzenie dodatkowego przystanku komunikacyjnego wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa osób korzystających z komunikacji zbiorowej, a w szczególności na dojazd 

dzieci i młodzieży do szkół.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


